様式第７号（第10条関係）
　　○○年○○月○○日
　　鳥羽市長　中村 欣一郎　様
住　　所　鳥羽市○○町○○番地
　○○町内会

氏　　名　会長　○○　○○　　印
（氏名は直筆でお願いします）
 eq \o\ad(補助事業等実績報告書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　○○年○○月○○日付鳥羽市指令総第○○号で補助金等の交付決定を受けた　　○○年度自主防災活動補助事業が完了（廃止・中止）したので、鳥羽市補助金等交付規則第１０条の規定により、下記のとおり報告します。
記
　１　事業実績及び効果
　　　訓練で災害時の行動について確認でき、防災力の向上に繋がったとともに、この事業で購入し訓練で使用したトランシーバー等による地域内での情報共有手段も確保できた。
　２　収支決算
　　　　別紙のとおり
· 写真（購入した物品を使用した活動の様子が確認できるもの）と領収書（写し）を添付してください。

記入例